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通常说来各大银行信用卡都是先消费后还款，不过为了最大程度的降低还款压力都
有一个信用卡分期付款金额规定。由于近来越来越多人开始关注民生银行信用卡，
今天小编就为大家介绍一下“2018年民生银行信用卡分期付款金额”吧。

一、民生银行信用卡账单分期付款介绍

账单分期付款是民生银行信用卡中心为符合条件持卡人的已出账单提供的分期付款
服务。持卡人可在账单日次日至最后还款日前两日之间对已出账单的部分金额按照
持卡人申请的期数分期进行偿还，成功申请账单分期须支付一定的手续费。

二、民生银行信用卡账单分期付款规则

申请时间：本期账单日次日到最后还款日前两日之间（含首尾日），例：你的本期
账单日为3月6日，最后还款日为3月26日，则可申请账单分期的时间为3月7日到3
月24日。

申请金额：申请账单分期的金额最低为600元人民币（或等值外币），最高为截止
申请日前一天未还的已出账单消费余额（即网银账单分期申请画面中的“截止昨日
未还消费余额”），同时不能超过截止申请日前一天未还的已出账单余额（即网银
账单分期申请画面中的“截止昨日未还账单余额”）的90%。网银账单分期系统会
自动计算并显示客户可申请账单分期的最高金额，及账单分期申请画面中的“参考
申请金额”。

分期数及手续费率：

分期期数

3期

6期

9期

12期

18期
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24期

费率

0.82%

0.70%

0.67%

0.67%

0.67%

0.70%

申请方法：

1、登陆民生银行信用卡网上银行申请；

2、拨打民生信用卡24小时热线400-66-95568申请；

3、编辑短信：FQZD+卡号末四位数+期数+金额，移动用户发送至：1065710900
9556800或1065752574895568，联通用户发送至：1065502195568，电信用户
发送至：1065902195568申请。

4、登陆民生银行手机客户端，点击分期申请菜单申请。

以上是小编给大家奉上的“2018年民生银行信用卡分期付款金额”的相关介绍，希
望可以帮助到大家。

更多相关知识，请关注“申卡能手”（shenkanengshou）公众号，看申卡那些事
儿，轻松掌握各个银行申卡最新资讯，申卡攻略，还有各种信用卡排行榜等你，找
到最合适你的那个“它”。
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